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– Att det körs tävlingar så det ryker nu under sommar månaderna är inget att ta fel på.
TK och undertecknad har under den senaste tiden haft en otrolig hög arbetsbörda. Massvis
med telefonsamtal från aktiva/föräldrar med mängder av frågor att ta ställning till. Allt från
dispensansökningar av olika slag till tolkningar av våra regler, synpunkter på funktionärer,
veterinär och domslut mm. Detta visar att vi med det snaraste måste se till att travsällskapen
tar över ansvaret för våra tävlingar och tävlingsadministrationen så att vi som ideellt
arbetande i klubbarna/funktionärer kan ägna oss åt det som är mycket väsentligt för framtiden,
nämligen rekryteringen av nya aktiva till vår sport. Våra tävlingar skall kunna fungera lika bra
som stora travets tävlingar. Vi skall kunna åka till en tävling och veta att det finns
funktionärer, vaktmästare, prisutdelare, domare mm som behövs för att genomföra tävlingen.
Detta skall då redan vara fixat och klart av den lokala ponnytravklubben med hjälp av
travsällskapen. Dock skall huvudansvaret som jag ser det ligga på travsällskapen.
Förhandlingar om detta pågår ju som ni vet genom delprojekt 5 inom projekt 2010.

-Att vi inte kan genomföra vår planerade ordförandekonferens nu i sept har att göra med att
ST nu fått en ny styrelse och att den måste få en chans att sätta sig in i vårt problem/krav
innan de kan ta något slutgiltigt beslut. Att sammansättningen på den nya styrelsen kan vara
till fördel för vårt ponnytrav kan man anta då flera av ledamöterna värnar om
ungdomsverksamheten och ponnytravet och att några har/haft direkt anknytning till
ponnytravet. Vi kommer att ha ett nytt möte med ST omkring mitten av sept med anledning
av detta och hur det ev. kan påverka delprojekt 5.

-Att objektivt granska styrelsens arbete om hur vi utför våra uppdrag är naturligtvis rätt och
skall också så göras. Men vi måste också få den arbetsro som vi behöver för att långsiktigt
kunna svara upp mot de mål som förbundsstämman (ni klubbar) beslutat om och som vår
arbetsplan tillsammans med stadgarna och tidigare styrelsebeslut kräver för att utveckla
ponnytravet vidare.

- Att vissa klubbar har svårt att fylla sina behov av funktionärer kan jag definitivt förstå då
man tyvärr får läsa i olika inlägg på nätet senaste månaden, hur ”dumma” ”korkade” mm våra
ideellt arbetande funktionärer, veterinärer och domare är. Allt detta för att ett domslut/beslut
inte fallit mig i smaken. Konstruktiv kritik och då direkt till arrangerande klubben/SPTF är att
föredra/bättre för att den skall tas på allvar och kunna ge effekt på kommande arrangemang.
Att inte kunna stå för sina åsikter, innebär att jag anser att dessa saknar värde för mig(oss) och
tar därför heller inte hänsyn till dessa i mitt arbete inom styrelsen. Samtidigt vill jag återigen
påminna Er om att vi har våra stadgar, vår målplan och tidigare styrelsebeslut att arbeta efter.

-En arbetsgrupp blev tillsatt vid senaste styrelsemötet den 19/8 för att titta på våra
montéregler. Att det är behövligt går inte att ta fel på då det vid flera tillfällen förekommit
medvetna/omedvetna brott mot TR och som inte kan accepteras. Jag bevittnade en tävling för
ett tag sedan där flera ekipage tyvärr inte följde gällande TR. Att som arrangerande klubb
behöva ha en funktionär för varje ekipage för att det skall gå rätt till förstår Ni att det inte är
genomförbart. Här måste Ni som aktiva/föräldrar se till att TR följs och att t.ex all utrustning
medföljer vid invägningen och att Ni inte undanhåller något från detta. Tyvärr såg jag flera



som tog undan brösta/förbygel, ridspö mm vid invägningen. Detta tillsammans med de
senaste ridförbuden föranledde styrelsen att tillsätta denna grupp som har 2-3 månader på sig
att ta fram ett förslag till styrelsen för beslut. Utan att föregripa denna grupps förslag anser jag
att våra regler måste skärpas till och bli tydligare där inte några spekulationer kan göras. Den
senaste debatten har tyvärr inte varit positiv för ponnytravet då det skapat många frågor kring
vårt montétävlande med A och B ponnyer. Här måste vi ta fram regler så att inte våra
grundläggande värderingar kan ifrågasättas.

-Nu till något som är mycket positivt för vårt ponnytrav. Det verkar som att nu fler av våra
travsällskap nu äntligen fattat (om de inte gjort det tidigare) hur viktigt det är med ponnytrav
för att rekrytera aktiva till travet i framtiden. Jag hade förmånen att bevista vårt första
nordiska mästerskap som kördes på Solvalla den 7 aug. Detta var ett historiskt lopp då det var
det första i sitt slag i ponnytravets historia. SPTS hade fått uppgiften av SPTF att arrangera
loppet och de hade förberett sig minutiöst. Observera att detta var en V75 dag på ”valla”.
Loppet skulle ha körts kl 12.30, men kom inte iväg förrän 10 min senare. Detta berodde bl.a
på att våra ponnyer fick ett extra insatt tillfälle att göra en provstart bakom startbilen under
förmiddagen. Trots denna förskjutning i tidsschemat genomfördes en ”lång” segerceremoni
och seger interjuv med det norska ekipaget Fantazi och Ida Vinterdal. Tänk om alla banor
kunde ta efter Valla i detta och genomföra våra ponnylopp på detta sätt och ge våra ungdomar
den uppmärksamhet som dom så väl förtjänar.
Senaste mästerskapet som kördes nu under helgen var derbyt. Här hade skåneklubben och
Jägersro förberett detta på bästa sätt. Enlig de rapporter jag fått, flöt tävlingarna mycket bra
och tid för både defilering, segerceremoni/interjuv fanns. Att tjänstgörande funktionärer nu
inom ”stor” travet tar ponnytravet på allvar, är helt klart och det fick vi inte minst prov på
under derbyt där bandomarnämnden tog den tid på sig som behövdes för att kunna fatta ett
rätt beslut i sin bedömning av galopperna i loppet. Heder åt dessa som trots ett pressat
tidsschema inte fattade ett förhastat beslut bara för att bli klar med loppet, för att sedan kunna
gå vidare med stortravet, så jobbar proffs.

-Med anledning av detta med propositioner vill återigen informera Er om att inför
tävlingssäsongen 2010 ändrade SPTF: styrelse efter klubbarnas och de aktivas önskan på
kravet att skriva propositioner med tillägg efter pengar. 50% kravet togs bort vilket medger
möjlighet att skriva proppar med tillägg även efter rekord (endast under heldagar). Dock
förordade SPTF att propositionerna skulle skrivas så långt som möjligt utifrån TR§ 7, 24 och
25. (TR§ 7, 24 och 25 gäller vid lopp tillsammans med ordinarie trav). Ett alltför ensidigt
proppskrivande kan som jag ser det, ge många aktiva begränsade möjligheter till starttillfälle
och därmed hämma utvecklandet av våra unga kuskar och ponnyer. Nej, en bra spridning av
proppskrivandet är vad som är bäst för de flesta.

Ha en fortsatt fin höst med många bra och trevliga upplevelser.

Ha dä gött och kämpa på!
Kil 6/9 2010

Arne Florqvist
Ordförande


